

رئیس دانشگاه آزاد:

خود را امجاز به هر گونه در آمدزایی نمی دانیم

معظم رهبری فضای تفسی ما را فرهنگ می‌دانند. طهرانچی با اشاره به محیط‌های تأثیرگذار بر فرهنگ جوانان گفت: فضای فرهنگی دانشجویان متأثر از جمعیت دانشجویی و رفتار اساتید در کلاس هاست و علاوه بر آن، فضاهای مجازی فضای فرهنگی ما را به صورت هدمند و جهت‌دار در دست گرفته است، به طوری که اگر احساس کند کسی می‌خواهد خلاف طراحی آنها حرکت کند، برای او محدودیت‌های شدیدی اعمال می‌کند، بنابراین فضای مجازی یک فضای مهندسی شده و کاملاً جهت‌دار است.وی تأکید کرد: در محیط فرهنگی و تربیتی، مدیران دانشگاهی، اساتید و معلمان، کارمندان و دانشجویان به عنوان مؤلفه‌های دانشگاهی در مقوله فرهنگ مؤثر هستند، به طوری که در این مقوله حتی در نحوه پاسخ دادن و تقسیم نگاه اساتید، رفتار و طرز برخورد آنها بر دانشجویان و دانش‌آموزان تأثیرگذار است. طهرانچی با اشاره به ورود دانشگاه به کشور، یادآور شد: دانشگاه در سال ۱۳۱۳ به عنوان یک صنعت وارد کشور شد، همانطور که شبکه‌های مجازی هم به عنوان یک بستر فضای مجازی وارد زندگی مردم شد، اما موضوع مشترک این دو جهت‌گیری آنهاست که به هیچ وجه خنثی نیست و تا جایی که کارکرد آنها متناسب با طراحی اولیه باشد، طراحان آن مشکلی با کارکرد آن ندارند، اما اگر بخواهند تحول آفرینی کنند، مورد حمله شدید قرار می‌گیرند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تأکید بر اینکه پرورش قوه عاقله کشور بدون توجه به فرهنگ و هویت بخشی، محقق نمی‌شود اظهار داشت: دانشگاه برای پرورش قوه عاقله در امور کشور نیاز به هویت بخشی، تربیت معنوی، رشد استعدادها، قدرت انتقاد و نظریه‌پردازی دارد که باید در کنار علم و فناوری به آن توجه شود. وی با اشاره به الزامات شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی، گفت: تمدن اسلامی در قرن دوم هجری ما به نهضت ترجمه آغاز شد و زمانی که کتب یونانیان به عربی ترجمه شد، فرهنگ قرآن و اهل بیت(ع) در کنار مرزهای دانش تمدن اسلامی را شکل داد و اکنون

رئیس دانشگاه آزاد گفت: خود را مجاز به هرگونه درآم‌دزایی نمی‌دانیم، بلکه معتقدیم که دانشگاه باید به دنبال اقتصاد مبتنی بر علم و فناوری و دانش بنیان باشد. به گزارش مهر به نقل از دانشگاه آزاد، محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به مناسبت بزرگداشت روز معلم در دیدار جمعی از اساتید دانشگاه آزاد، با گرامیداشت روز معلم و شهادت استاد شهید مرتضی مطهری، گفت: هدف از برگزاری این نشست که به دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی با حضور جمعی از اساتید منتخب بر گزار شده، عرض ادب و احترام به مقام معلم و اساتید دانشگاه است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به توجه و اهمیت ویژه مقام معظم رهبری به موضوع علم آموزی و هدایت علمی در کشور خاطرنشان کرد: اگر دوره‌های تاریخی ایران را مرور کنیم، به‌گواه تاریخ نشانان و اهل تاریخ، مقام معظم رهبری بیشترین مطالب را درباره اهمیت علم و هدایت علمی داشته‌اند و افتخار ماست که در دوره ای زندگی می‌کنیم که رهبر ما بیشترین توجه را به موضوعات علمی دارند و دانشگاه را مرکز مهمی برای تقویت قوه عاقله کشور می‌دانند و نقش بی‌نظیری را برای اساتید قائل هستند.

وی ادامه داد: اگر می‌خواهیم زمام امور و اداره کشور به نحو صحیح باشد، اساتید و دانشگاهیان باید قوه عاقله کسانی که می‌خواهند در کشور، دولت‌ها را در دست بگیرند و حتی در زندگی شخصی خود نقش آفرینی کنند، قوت بگیرد و این وظیفه دانشگاه و اساتید است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فرهنگ، اقتصاد، علم و فناوری را سه مؤلفه اقتدار کشور از منظر مقام معلم رهبری دانست و افزود: اگر نگاه خرد داشته باشیم، دانشگاه هم درگیر این سه مؤلفه است و فرهنگ، اقتصاد، علم و فناوری در هم تنیده است، به طوری که نمی‌توان فرهنگ را از نظام تربیتی جدا کرد، همانطور که مقام



رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌آموزشی گفت: دولت و مجلس و مراکز سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی کشور آتچنان که باید به بنیه اساسی تعلیم و تربیت توجهی نکنند. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام علی ذوعلم در برنامه‌ای رادیویی با اشاره به آموزش‌های ضمن خدمت فرهنگیان گفت: ارتقای توانمندی معلمان تأثیر مستقیمی بر ارتقای کیفیت آموزشی ما دارد. معلمان، هنرآموزان و مربیان پرورشی عاملان اصلی انتقال مهارت‌ها، تربیت و دانش هستند. وی افزود: همکاران ما خودشان مشتاق هستند که دائماً برای آنها فرصت‌های جدید ایجاد شود تا بتوانند توانمندی، دانش و تجربه خود را ارتقا دهند، بنابراین چنین مطالبه‌ای وجود دارد و تأثیر آن نیز انکارناپذیر است. ذوعلم با بیان اینکه متأسفانه در ساختار فعلی آموزش و پرورش به علت محدودیت‌های مختلفی که وجود دارد آتچنان که باید به این بخش از کار مهم پرداخته نمی‌شود گفت: در دهه‌های گذشته

و جهان شایع شده است. خانواده‌ها بیش از هر زمان دیگری خانواده شده‌اند، به نحوی که شرایطی برای بیشتر باهم بودن، یکدیگر را دیدن و گفت‌وگو کردن ایجاد شد، در حالی که تا قبل از این اتفاق فرصتی برای این حضور وجود نداشت.

معاون فرهنگی و دلشجویی وزارت بهداشت اضافه کرد: در این مدت فرصت خوبی ایجاد شد برای رشد فرهنگ کتاب‌خوانی پرداختن به کتاب و خواندن این دنیای عمیق و پر محتوا تماشای فیلم‌های خوب نیز در این مدت بیشتر شده است. بسیاری در این مدت آموختن زبان دوم خود را تقویت و فرصتی برای ارتقای زبان‌آموزی پیدا کردند. در بحران کرونا مهربانی‌های بیشتر و همدلی‌ها رشد پیدا کرد و گذشت‌های فراوانی از سوی افراد متمکن نسبت به افراد دارای شرایط مالی دشوارتر دیده شد. وی با بیان این که در این میان فردی که هوش اجتماعی بالایی داشته باشد خود را با شرایط به سرعت وفق می‌دهد، تصریح کرد: در شرایط شیوع ویروس کرونا، حفظ سلامت روح مانند سلامت جسم دارای اهمیت بسیاری است که بر این اساس من به دانشجویان در دانشگاه‌های علوم پزشکی و به جوانان چند کشور، ابتدا این که باید به مرور در برابر برخی مشکلات کنار آمد یعنی باید در شرایطی که مشکلی حاد، جامعه داخلی و حتی جهانی را درگیر کرده است سبک زندگی خود را تغییر داد.

وی گفت: البته باید تلاش کرد که روال و امور عادی زندگی دچار تغییرات زیادی نشود، به واقع افرادی موفق‌تر هستند که به سرعت برای خود در چنین شرایطی برنامه‌ریزی می‌کنند و با توجه به تهدیدها و فرصت‌های ایجاد شده زندگی خود را پیش می‌برند. معاون فرهنگی و دلشجویی وزارت بهداشت با بیان این که در شرایط شیوع ویروس کرونا ارزش فضای مجازی بیش از همیشه دیده شد، تصریح کرد: کرونا موجب شد کمبودهای ما در این فضا مشخص شود زیرا به عین‌هه می‌بینیم که ممکن است شرایطی ایجاد شود که ما بیش از همیشه نیازمند این فضا برای پیشبرد اهداف خود در حوزه‌های مختلف باشیم. البته باید خاندان را شاکر بود زیرا جوانان ما نشان دادند در این زمینه بسیار موفق بوده و با سرعت حرکت می‌کنند.

لاری با بیان این که شرایط چنین باقی نخواهد ماند و بر اساس آموزه‌های دینی، نگاه اسلام و آن چه تاریخ به ثبت رسانده بعد از هر سختی گشایشی است، اظهار داشت: در مدت زمانی که کرونا در ایران



نیز اگر می‌خواهیم دوباره به تمدن نوین اسلامی برسیم، باید در لبه مباحث اهل بیت، تمدن نوین اسلامی را به وجود بیاوریم. عضو هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه با اشاره به اهمیت موضوع اقتصاد در دانشگاه، گفت: اقتصاد دانشگاه به عنوان یک رکن جدی مطرح است که باعث ارتقاء کرامت اعضای هیأت علمی و معلمان می‌شود و اعتقاد ما این است که نظام معلمی و استادی که شغل انبیاء است باید اقتصاد مناسبی پیدا کند و دغدغه مدیران، معیشت و حفظ شأن معلمان و اساتید باشد. طهرانچی دولتی سازی را مهمترین آفت در مسیر توسعه علم و آموزش دانست و تصریح کرد: اگر آموزش و پرورش به نقطه بن بست رسیده، به دلیل دولتی سازی مطلق است که در این مجموعه وجود دارد و آموزش عالی کشور ما نیز این مسیر را دنبال می‌کند، چرا که نظام آموزشی ما ۸۰ سال سابقه درگیر فرهنگ دولتی سازی است، اما دانشگاه آزاد اسلامی یک ویژگی منحصر به فرد دارد که به هیچ عنوان به بودجه دولت وابسته نیست. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: البته ما خود را مجاز به هرگونه درآم‌دزایی نمی‌دانیم، بلکه معتقدیم که دانشگاه باید به دنبال اقتصاد مبتنی بر علم و فناوری و دانش بنیان باشد و با این اقتصاد می‌توانیم یک حرکت جدی در دانشگاه داشته باشیم. طهرانچی در پایان گفت: تکیه دانشگاه آزاد اسلامی به منابع انسانی خود است، چرا که منابع انسانی مستعد و توانمند دانشگاه می‌تواند یک اقتصاد پویا و پایا بسازد، نه اقتصاد شهریه محور. ان شاء... ما با تکیه بر اندیشه‌های اساتید دانشگاه آزاد اسلامی و گروه‌های فکری، تحولاتی را در دانشگاه آزاد اسلامی رقم خواهیم زد که کارکنان بخشهای آموزش عالی دولتی خود را با دانشگاه آزاد اسلامی مقایسه کنند.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه آموزشی:

مراکز برنامه ریزی کشور به بنیه اساسی تعلیم و تربیت توجهی نکردند

رئیس سازمان پژوهش و برنامه آموزشی ادامه داد: همچنین گستردگی آموزش و پرورش موجب می‌شود که در عمل توجه به آن کم شود. اخیراً در ضریب افزایش حقوقی که قرار بود انجام شود خوشبختانه افزایش خوبی اعمال شد ولی وقتی پایه ضعیف نهاده شده است، این درصدها نیز اگرچه خوب است ولی پایه را تغییر نمی‌دهد.

ذوعلم درباره جذب بیشتر معلمان و کمبود سرانه آنها نیز گفت: کلاس‌های ۳۰ یا ۴۰ نفره‌ای داریم که خارج از استانداردهای مصوب است و معمولاً اول سال تحصیلی همکاران ما در استان‌ها و شهرستان‌ها با این مسئله دست به گریبان هستند. عدم توازن نسبت در بین نیازها، موجودی معلمان و دبیران و ورودی دانشگاه فرهنگیان و پردیس‌های مختلف و ظرفیت محدودی که تربیت معلم دارد از جمله مصائبی است که وجود دارد.

وی افزود: در این مناسبتی که برای روز معلم است باید این بحث‌ها موشکافی شوند و به تصمیمات موجهی در راسته راه و بنده می‌بینجامند. در حال حاضر به خاطر کرونا این نوع از مباحث جدی به محاق رفته است.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه آموزشی اظهار کرد: کاری که سازمان ما بر عهده دارد توجه به ارتقا و توانمندی سرشاخه‌های تعلیم و تربیت است؛ یعنی مسئولان گروه‌های آموزشی در استان‌ها و انجمن‌ها، معلمان و دبیرانی که به عنوان مدرس در سطح مناطق استان‌ها باید به آموزش سایر معلمان بپردازند.

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت:

سبک زندگی خود را در شرایط کرونا باید تغییر داد

و نیاشامیدن را از دست ندهد.وی با بیان این که در کنار درس گرفتن از مشکلات بزرگی چون معضل کرونا باید آنگوهای زندگی خود را تغییر داده و دست به بازنگری بزنیم، اظهار داشت: در این ماه فکر کردن به اقد نیازمند و برقراری ارتباط با خلودن دارای اهمیت بسیاری است.

در این ماه از خلودن بخواهیم در برابر این بیماری همه مردم جهان و ایران اسلامی عزیز را محافظت و سه سرعت تر بین ارا را از سر انسان‌های جهان باز کند.



آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

شهرداری شیبان در نظر دارد اجرای عملیات روکش آسفالت معابر کوی امام خمینی (ره) از خیابان ۱ تا ۱۴ را با مبلغ اولیه ۱۷/۲۸/۶۸۶/۹۸/۷۲۵ریال از طریق مناقصه عمومی و از محل درآمدهای جاری واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌هایی که دارای رتبه بندی معتبر در رسته راه و باند می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه در دست داشتن فیش بانکی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ریال واریز شده به حساب ۳۱۰۰۰۰۱۲۶۴۰۸ سبیا بنام درآمد شهرداری شیبان به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.

۱-مدت انجام عملیات ۴۵ روز می باشد
۲-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه ۱/۴۳۵/۰۰۰/۰۰۰ریال با اعتبار حداقل سه ماه است.
۳-مهلت دریافت اسناد مناقصه از مورخ ۹۹/۲/۱۵ تا ۱۳۹۹/۲/۲۷ می باشد.
۴-آخرین فرصت ارائه پیشنهادهای پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۲/۲۹ در محل دبیرخانه شهرداری است.
۵-در صورت عدم اعتقاد قرارداد، در مهلت مقرر سپرده شرکت در مناقصه بردگان اول و دوم و سوم به ترتیب به نفع شهرداری شیبان ضبط می گردد.
۶-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.
۷-تاریخ تشکیل کمیسیون افتتاح پاکات ۱۳۹۹/۲/۳۰ می باشد.
۸-هزینه درج آگهی در مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

امور قراردادهای شهرداری شیبان

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

شهرداری شیبان در نظر دارد اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت کندرو سایت مشاغل مزاحم را با مبلغ اولیه ۱۷/۳۹/۰۳۶۶/۳۴۸ریال از طریق مناقصه عمومی و از محل درآمدهای جاری واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌هایی که دارای رتبه بندی معتبر در رسته راه و باند می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه در دست داشتن فیش بانکی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ریال واریز شده به حساب ۳۱۰۰۰۰۱۲۶۴۰۸ سبیا بنام درآمد شهرداری شیبان به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.

۱-مدت انجام عملیات ۴۵ روز می باشد
۲-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه ۸۷۰/۰۰۰/۰۰۰ریال با اعتبار حداقل سه ماه است.
۳-مهلت دریافت اسناد مناقصه از مورخ ۹۹/۲/۱۵ تا ۱۳۹۹/۲/۲۷ می باشد.
۴-آخرین فرصت ارائه پیشنهادهای پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۲/۲۹ در محل دبیرخانه شهرداری است.
۵-در صورت عدم اعتقاد قرارداد، در مهلت مقرر سپرده شرکت در مناقصه بردگان اول و دوم و سوم به ترتیب به نفع شهرداری شیبان ضبط می گردد.
۶-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.
۷-تاریخ تشکیل کمیسیون افتتاح پاکات ۱۳۹۹/۲/۳۰ می باشد.
۸-هزینه درج آگهی در مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

امور قراردادهای شهرداری شیبان

در طول سال گذشته:

۳۰ هزار حمله اینترنتی

به سازمان امور دانشجویان دفع شد

مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان امور دانشجویان گفت: در سال گذشته بالغ بر ۳۰ هزار حمله اینترنتی شناسائی و دفع شد. به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی سازمان امور دانشجویان، بهزاد رسته من مطلق در خصوص عملکرد دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات در سال ۹۸ گفت: تکمیل سامانه سجاد به عنوان یک سامانه جامع برای ارائه کلیه خدمات سازمان امور دانشجویان به صورت غیر حضوری از مهمترین اقدامات این دفتر در سال گذشته بود.

وی افزود در راستای تحقق دولت الکترونیک کاهش هزینه‌ها و صرفه جویی در زمان، در سال ۹۸ سامانه ویدئو کنفرانس برای ادارات تربیت بدنی بورس، دفتر مشاوره، معاونت دانشجویان داخل به کار گرفته شد و درخواست کالا از آلبار نیز به صورت الکترونیکی تعریف و کاغذ از این فرآیند حذف شد. مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان امور دانشجویان، ارتقا سخت افزاری سرورها ایجاد ارتباط مستقیم مکاتباتی با بیش از ۵۰ دانشگاه کشور از طریق پروتکل ECE را از جمله این اقدامات برشمرد.

وی مقابله مؤثر با حملات سایبری به سرورها و زیرساخت سازمان را اقدامات مهم دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات در سال ۹۸ نام برد و گفت: در سال گذشته بالغ بر ۳۰ هزار حمله اینترنتی شناسائی و دفع شد.

مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات با اشاره به شیوع کرونا و توصیه‌های ستاد ملی کرونا و هیات دولت بر کاهش ضروری کارکنان گفت: دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات بسترهای لازم برای دورکاری کلیه کارمندان را فراهم کرده است.وی راه اندازی domain داخلی جدید به منظور افزایش بهره‌وری شبکه و تعویض سوییچ های اصلی شبکه اینترنت سازمان با سوییچ های پرسرفته تر و بهبود کارایی شبکه داخلی را از دیگر اقدامات این دفتر در سال ۹۸ برشمرد.رسته من مطلق با اشاره به برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفندماه سال ۹۸، همکاری با ستاد انتخابات وزارت کشور جهت برگزاری هرچه بهتر انتخابات و تأیید مدارک تحصیلی به صورت الکترونیکی در زمان ثبت نام داوطلبان را از دیگر اقدامات دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان امور دانشجویان نام برد.

دانشگاه با فعالیت های علمی

اقتصاد را متحول کند

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تربیت مدرس با بیان اینکه عنصر پژوهش باید در همه مراکز علمی نهادینه شود، گفت: دانشگاه با فعالیت های علمی اقتصاد را متحول کند.

عقوب فتح الهی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تربیت مدرس در گفت و گو با فارس با اشاره به اینکه آنچه امروز در فعالیت‌های دانشگاهی می‌بینیم هدف مورد نظر جمهوری اسلامی نیست، گفت: مقوله‌ای که امروز به آن در سیر تحول نیاز داریم، فرهنگ دانشگاهی است؛ زیرا دانشگاه باید به ایران تعالی فکر کند. در حال حاضر آنچه امروز در فعالیت‌های دانشگاهی و مراکز علمی مشاهده می‌کنیم، آن هدف مورد نظر جمهوری اسلامی نیست، درواقع گفتمان دانشگاه و فرهنگ دانشگاه در مسیر غلط حرکت می‌کند، زیرا باید دانشگاه با فعالیت‌های علمی اقتصاد را متحول کند.

عنصر پژوهش باید در همه فعالیت های دانشگاه

وی افزود: موضوع مهمی که باید در فعالیت‌های دانشگاهی اتفاق بیفتد، عنصر پژوهش است که باید در همه مراکز علمی نهادینه شود، به طوری که در حال حاضر آگ مسأله‌ای را بر روی میز دانشگاه بگذارید بدون شک راه‌حل آن و راه برقررت از آن مشکل در دانشگاه قابل حل است.

صنعتگر باید برنامه تعالی و رشد داشته باشد

فتح الهی تصریح کرد: امروز صنعتگر باید برنامه تعالی و رشد را در کنار سایر برنامه‌های خود داشته باشد که اگر این اتفاق بیفتد بدون شک به دانشگاه نیازمند خواهد بود، این در حالی است که دولت در اداره اقتصاد هنوز تحول اقتصاد را برنامه‌ریزی نکرده است.